
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1101, de 03 de julho de 2018. 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR o docente ALESSANDRO DE PAULA, 

cadastro nº 72.496589-7, para, na condição de Diretor do Departamento de 

Engenharia Agrícola e Solos, conferir grau, sem solenidade, aos discentes do curso 

de Engenharia Agronômica, campus universitário de Vitória da Conquista, referente 

ao 2º período letivo de 2017, no dia 05 de julho de 2018, às 10 horas, no Auditório 

II do Módulo Luizão.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


